様式第５号

令和  年  月  日

札幌市長 様
所在地

団体名

代表者の職・氏名

令和７年度札幌市子ども食堂食材費高騰対策特別支援金事業変更等届

先に給付決定を受けた令和７年度札幌市子ども食堂食材費高騰対策特別支

援金事業について、下記のとおり変更しますので、令和７年度札幌市子ども食

堂物価高騰対策特別支援金給付要綱第９条の規定により、届出いたします。

記

事業（子ども食堂）の名称  ○○○○食堂

変更予定年月日  令和  年  月  日

変更内容

(例 1)代表者の変更
旧代表者：
新代表者：

(例 2)団体住所の変更
旧住所：
新住所：

(例 3)
事業名（子ども食堂名）の変更
旧名称：
新名称：
                    等

変更理由  ○○○○のため